
Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 1112

Data da emissão do comprovante: 01/05/2024 20:36:50

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 7/2022

N° do Processo: 30

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: Consultar Edital

Data de Abertura/Horário: Consultar Edital

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital
Objeto:
Contratação emergencial de empresa para prestação de serviços coleta manual de resíduos sólidos
urbanos, com destinação no aterro na cidade de Itapetininga com disponibilização de dois veículos
(caminhões), motoristas e combustível, para pelo prazo de 90 (noventa) dias
Resumo:
Contratação emergencial de empresa para prestação de serviços coleta manual de resíduos sólidos
urbanos, com destinação no aterro na cidade de Itapetininga com disponibilização de dois veículos
(caminhões), motoristas e combustível, para pelo prazo de 90 (noventa) dias

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
14/04/2022 00:00:00 Ratificação Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
23/2022 A3 TERR... 14/04/2022 18/07/2022 R$ 270.000,00 Visualizar

https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d7c6be4e815c87b2ea2a958e765065e0.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/contrato/detalhe/390

